
F o r m u l á    I S P R O F I N
Poslední aktualizace formulá e: 17.1. 2007

Kód formulá e

s L z k P o s T K u

Ozna ení ásti
formulá e Název jednotlivých ástí formulá e

Povinné ásti formulá e

S 05 110 Identifika ní údaje a systém ízení akce
S 05 120 Harmonogram p ípravy a realizace akce
S 05 140 Indikátor akce
S 05 14x Parametry akce
S 05 150 Neinvesti ní bilance pot eb a zdroj  financování akce
S 05 160 Investi ní bilance pot eb a zdroj  financování akce

Roz i ující údaje formulá e  (poklepáním se rozbalí výb r nepovinných ástí formulá )



Název akce:  TJ - Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní
íslo: 233512

Vstupní data: lh ta k vy ízení ádosti (dn )
Vstupní data ISPROFIN zaslána ú astníkem programu ( adatelem o dotaci) e-mailem správci programu dne:
Správce programu potvrdil p evzetí dat e-mailem dne: s termínem vy ízení ádosti:

Kódy ISPROFIN (výb rem z nabídky): 3 2 2 0 0 0

110 001 ádost o registraci akce (projektu) v ISPROFIN p edána správci programu
110 002 Dotace a návratná finan ní výpomoc ze státního rozpo tu
110 003 Akce není v re imu individuáln  posuzovaných výdaj  státního rozpo tu
110 004 Jiná vý e neuvedená oblast zam ení akce (projektu)
110 005 Jiný ne  vý e uvedený sektor alokace ú asti státního rozpo tu resp. dosud není ur en
110 006 Jiná ne  vý e uvedená právní forma kone ného p íjemce ú asti státního rozpo tu.

Kódy priority akce - projektu (výb rem z nabídky): 0

110 011 Priorita nedefinována

Ú astník programu ( adatel o poskytnutí dotace)1):
110 021 Název organizace: eský klub ly a  Harrachov I : 70837635
110 022 Fyzická osoba: Rodné íslo:
110 023 Adresa sídla - název ulice: Horní ulice .p.: 35
110 024 Adresa sídla - název obce: Harrachov v Krkono ích PS : 51246

Útvar (organizace) pov ený ízením p ípravy a realizace akce2):
110 031 Název útvaru (organizace): I :
110 032 název ulice: .p.:
110 033 název obce: PS :

Osoby pov ené ízením p ípravy a realizace akce 3):
Název funkce: Pov ená osoba: prac.za azení: telefon: E-mail:

110 041 Vedoucí tábu (mana er)
110 042 Zástupce vedoucího tábu
110 043 Správce dat ISPROFIN
110 044

Alokace akce v území :
110 051 Název ulice: Horní ulice .p.: 35
110 052 název obce: Harrachov v Krkono ích PS : 51246
110 053 název okresu: Semily Kód území: CZ0514

Odv tvové t íd ní rozpo tové skladby :
110 054 Paragraf : 3419 Ostatní t lovýchovná innost

Pozn.: 1) Uvádí se p íjemce dotace, OSS z ízená správcem programu nebo organiza ní útvar správce programu pov ený výkonem
funkcí ú astníka programu.

2) Uvádí se v p ípad , e p íjemce dotace nebo OSS sv í ízení akce (projektu) organizaci, u které je z izovatelem, nebo
vybrané, kvalifikované právnické osob .

3) ídící táb útvaru (organizace) uvedeného v ádku 110 031; jmenují se alespo  funkce uvedené v ádcích 110 041 a  043.

Legenda : takto ozna ené bu ky povinn  vypl uje ú astník programu ( adatel o dotaci)

takto ozna ené bu ky vypl uje ú astník programu ( adatel o dotaci)

takto ozna ené bu ky vypl uje správce programu

Ú astníka programu: e-mail: nikdo@nikde.cz podpisy:

Vypracoval: Mgr. Josef Nikdo telefon: 851
Schválil: Ing. Jan Svoboda datum: 1.3.2007

Správce programu: e-mail: podpisy:

Vypracoval: telefon:
Schválil: datum:

ISPROFIN Identifika ní údaje a systém ízení akce S 05 110

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:1

mailto:nikdo@nikde.cz


20 011 Vypracování návrhu investi ního zám ru ( ádosti o dotaci) Ú astník PG 1.10.2006 31.10.2006
20 012 Posouzení návrhu investi ního zám ru ( ádosti o dotaci) Správce PG
20 013 P epracování návrhu investi ního zám ru ( ádosti o dotaci) Ú astník PG 20.3.2007 31.3.2007
20 014 Posouzení p epracovaného návrhu investi ního zám ru ( ádosti o dotaci) Správce PG
20 015 Vypracování návrhu registra ního listu Správce PG
20 016 Posouzení návrhu registra ního listu MF
20 017 P epracování návrhu registra ního listu Správce PG
20 018 Posouzení p epracovaného návrhu registra ního listu MF
20 019 Potvrzení registra ního listu MF
20 020 Vydání registra ního listu akce Správce PG
20 021 Vypracování návrhu dokumentace akce ( ádosti o vydání rozhodnutí) Ú astník PG
20 022 Posouzení návrhu dokumentace akce ( ádosti o vydání rozhodnutí) Správce PG
20 023 P epracování návrhu dokumentace akce ( ádosti o vydání rozhodnutí) Ú astník PG
20 024 Posouzení p epracovaného návrhu dokumentace akce ( ádosti o vydání rozhodnutí) Správce PG
20 025 Vypracování návrhu rozhodnutí Správce PG
20 026 Posouzení návrhu rozhodnutí MF
20 027 P epracování návrhu rozhodnutí Správce PG
20 028 Posouzení p epracovaného návrhu rozhodnutí MF
20 029 Potvrzení rozhodnutí MF MF
20 030 Vydání rozhodnutí Správce PG
20 031 Vypracování návrhu 1. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 032 Posouzení návrhu 1. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 033 Posouzení návrhu 1. zm ny rozhodnutí MF
20 040 Vydání 1. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 041 Vypracování návrhu 2. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 042 Posouzení návrhu 2. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 043 Posouzení návrhu 2. zm ny rozhodnutí MF
20 050 Vydání 2. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 051 Vypracování návrhu 3. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 052 Posouzení návrhu 3. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 053 Posouzení návrhu 3. zm ny rozhodnutí MF
20 060 Vydání 3. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 061 Vypracování návrhu 4. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 062 Posouzení návrhu 4. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 063 Posouzení návrhu 4. zm ny rozhodnutí MF
20 070 Vydání 4. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 071 Vypracování návrhu 5. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 072 Posouzení návrhu 5. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 073 Posouzení návrhu 5. zm ny rozhodnutí MF
20 080 Vydání 5. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 081 Vypracování návrhu 6. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 082 Posouzení návrhu 6. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 083 Posouzení návrhu 6. zm ny rozhodnutí MF
20 090 Vydání 6. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 091 Vypracování návrhu 7. zm ny rozhodnutí Ú astník PG
20 092 Posouzení návrhu 7. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 093 Posouzení návrhu 7. zm ny rozhodnutí MF
20 100 Vydání 7. zm ny rozhodnutí Správce PG
20 101 P íprava podklad  k návrhu zákona o úv ru se státní zárukou Ú astník PG
20 102 Vypracování návrhu zákona o úv ru se státní zárukou Správce PG
20 103 Posouzení návrhu zákona o úv ru se státní zárukou MF
20 104 Projednání návrhu zákona o úv ru se státní zárukou ve vlád Správce PG
20 105 Projednání návrhu zákona o úv ru se státní zárukou v PSP MF
20 106 Uzav ení smlouvy o úv ru se státní zárukou Ú astník PG
20 107 erpání úv ru se státní zárukou Ú astník PG
20 108 Splácení úv ru se státní zárukou Ú astník PG

ISPROFIN Harmonogram p ípravy a realizace akce S 05 120

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní
íslo: 233512

íslo
ádku Název etapy Odpovídá

Datum
zahájení

Datum
ukon ení

sl. 1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:2



20 111 P íprava podklad  k návrhu zákona o p ijetí úv ru eskou republikou Ú astník PG
20 112 Vypracování návrhu zákona o úv ru p ijatého eskou republikou Správce PG
20 113 Posouzení návrhu zákona o úv ru p ijatého eskou republikou MF
20 114 Projednání návrhu zákona o úv ru p ijatého eskou republikou ve vlád Správce PG
20 115 Projednání návrhu zákona o úv ru p ijatého eskou republikou v PSP MF
20 116 Uzav ení smlouvy o úv ru p ijatého eskou republikou MF
20 117 erpání úv ru p ijatého eskou republikou MF
20 118 Splácení úv ru p ijatého eskou republikou MF
20 200 Realizace akce Ú astník PG 1.7.2007 31.10.2007
20 201 ídící kontrola realizace akce - 1. kontrolní akce Správce PG
20 202 ídící kontrola realizace akce - 2. kontrolní akce Správce PG
20 203 ídící kontrola realizace akce - 3. kontrolní akce Správce PG
20 204 ídící kontrola realizace akce - 4. kontrolní akce Správce PG
20 205 ídící kontrola realizace akce - 5. kontrolní akce Správce PG
20 206 ídící kontrola realizace akce - 6. kontrolní akce Správce PG
20 207 ídící kontrola realizace akce - 7. kontrolní akce Správce PG
20 208 ídící kontrola realizace akce - 8. kontrolní akce Správce PG
20 209 ídící kontrola realizace akce - 9. kontrolní akce Správce PG
20 301 Vypracování návrhu dokumentace záv re ného vyhodnocení akce Ú astník PG
20 302 Posouzení návrhu dokumentace záv re ného vyhodnocení akce Správce PG
20 303 Finan ní kontrola údaj  dokumentace záv re ného vyhodnocení akce MF
20 304 Realizace záv r  finan ní kontroly v p ípad  zji t ní poru ení rozpo tové kázn Ú astník PG
20 305 Návrh opat ení k záv r m finan ní kontroly provedené MF Správce PG
20 306 Vypracování návrhu ádosti na zmírn ní tvrdosti zákona Ú astník PG
20 307 Posouzení návrhu ádosti na zmírn ní tvrdosti zákona MF
20 308 Vypracování návrhu Protokolu o záv re ném vyhodnocení akce Správce PG
20 309 Posouzení návrhu Protokolu o záv re ném vyhodnocení akce MF
20 310 Vydání Protokolu o ukon ení záv re ného vyhodnocení akce Správce PG

ISPROFIN Harmonogram p ípravy a realizace akce S 05 120

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní
íslo: 233512

íslo
ádku Název etapy Odpovídá

Datum
zahájení

Datum
ukon ení

sl. 1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:3



40 001 Není stanoven není 0 0 0 0
Poznámky:

ISPROFIN Indikátor akce S 05 140

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní
íslo: 233512

íslo
ádku Název indikátoru

M rná
jednotka

Výchozí rok
(VR)

2007 O

Zm na stavu proti
údaj m výchozího roku

zvý ení sní ení

Cílový
rok (CR)

2007 O
sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:4



ISPROFIN P idat parametr Parametry akce - budovy a stavby S 05 143

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní íslo: 233512
Stav ukazatele k 31.12. Parametry dosa ené realizací akce (projektu)
výchozího cílového Reprodukce a pronájem majetku Pr m. invest. náklady Pr m rné neinvesti ní náklady

íslo Název parametru M rná roku roku (v m rných jednotkách) (v mil. K /m r. jednotku) (v mil. K /rok)
ádku jednotka (VR) (CR) po ízení zhodnocení pronájem po ízení zhodnocení opravy a material pronájem slu by2007 2007 majetku majetku majetku majetku majetku udr ování a energie majetku
sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9 sl.10 sl.11 sl.12 sl.13 sl.14

43101 Zastav ná plocha m2 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43102 Po et rekonstruovaných místností ks 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43103 Plocha vym ovaných oken (8 ks) m2 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43104 Délka rekonstruované kanalizace DN 160 bm 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43105 Plocha rekonstruované fasády m2 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43106 Jmenovitý p íkon rekonstruovaného kotle ÚT kW 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:5



Pot eby na financování akce (projektu):
50 002 Náklady dokumentace akce 0 0 0 0 0 0
50 00s Náklady p ípravy a zabezpe ení akce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 042 Náklady obnovy stavebních objekt 0 0 0 0 0 0
50 04s Náklady budov a staveb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 09s Náklady p ípravy a realizace akce (projektu) celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 142 Splátky dodavatelských úv r 0 0 0 0 0 0
50 14s Ostatní finan ní pot eby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 1s SOUHRN FINAN NÍCH POT EB AKCE (PROJEKTU) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zdroje ú asti státního rozpo tu na financování akce (projektu) :
50 231 VDS - rozpo et kapitoly správce programu 0 0 0 0
50 23s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpo tu (VDS) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 29s Náklady p ípravy a realizace akce (projektu) celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ostatní zdroje financování akce (projektu) :
50 301 Pou ití prost edk  Fondu reprodukce majetku 0 0 0 0 0
50 309 Jiné ne  vý e uvedené vlastní zdroje ú astníka programu 0 0 0 0 0
50 30s Vlastní zdroje ú astníka programu (VZ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 321 Dotace z rozpo tu obce 0 0 0 0 0
50 322 Dotace z rozpo tu okresu 0 0 0 0 0
50 323 Dotace z rozpo tu kraje 0 0 0 0 0
50 32s Dotace z územních rozpo t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 342 Dodavatelské úv ry 0 0 0 0 0
50 349 Jiné cizí zdroje tuzemské vý e neuvedené 0 0 0 0 0
50 34s Jiné zdroje tuzemské 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 3s SOUHRN FINAN NÍCH ZDROJ  AKCE (PROJEKTU) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finan ní pot eby nekryté zdroji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISPROFIN Neinvesti ní bilance pot eb a zdroj  financování akce S 05 150

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní íslo: 233512
Skute nost Skute nost Finan ní plán aktuálního roku Skute né P evody Plánované pln ní: Zbývá HodnotaVstupní data p edkládaná ú astníkem programu (v mil. K )
do 31.12. v roce rozpo et p ev.z m.l. celkem pln ní do násl.let v roce v roce v roce v roce po 1.1. ukazatele

íslo Název ukazatele 2005 2006 Aktuální rok 2007 Zp t 2008 2009 2010 2011 2010 CELKEM
ádku rx r0 r11 r12 r13 r14 r15 r2 r3 r4 r5 ry

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:6



Pot eby na financování akce (projektu):
60 002 Náklady dokumentace akce 0 0 0,03 0,03 0,03 0,03
60 003 Náklady ízení p ípravy a realizace akce 0 0 0 0 0
60 00s Náklady p ípravy a zabezpe ení akce 0 0 0,03 0 0,03 0 0,03 0 0 0 0 0 0,03
60 041 Náklady po ízení stavebních objekt 0 0 0 0 0
60 042 Náklady obnovy stavebních objekt 0 0 1,17 1,17 1,17 1,17
60 04s Náklady budov a staveb 0 0 1,17 0 1,17 0 1,17 0 0 0 0 0 1,17
60 051 Náklady po ízení dopravních prost edk 0 0 0 0 0
60 052 Náklady obnovy dopravních prost edk 0 0 0 0 0
60 059 Jiné náklady na stroje, za ízení a inventá 0 0 0 0 0
60 05s Náklady na stroje, za ízení a inventá 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 09s Náklady p ípravy a realizace akce (projektu) celkem 0 0 1,2 0 1,2 0 1,2 0 0 0 0 0 1,2
60 142 Splátky dodavatelských úv r 0 0 0 0 0
60 14s Ostatní finan ní pot eby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 1s SOUHRN FINAN NÍCH POT EB AKCE (PROJEKTU) 0 0 1,2 0 1,2 0 1,2 0 0 0 0 0 1,2

Zdroje ú asti státního rozpo tu na financování akce (projektu) :
60 231 VDS - rozpo et kapitoly správce programu 0,8 0,8 0,8 0,8
60 23s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpo tu (VDS) 0 0 0,8 0 0,8 0 0,8 0 0 0 0 0 0,8
60 29s Souhrn zdroj  ú asti státního rozpo tu 0 0 0,8 0 0,8 0 0,8 0 0 0 0 0 0,8

Ostatní zdroje financování akce (projektu) :
60 301 Pou ití prost edk  Fondu reprodukce majetku 0 0 0 0 0 0
60 309 Jiné ne  vý e uvedené vlastní zdroje ú astníka programu 0 0 0,2 0,2 0,2 0,2
60 30s Vlastní zdroje ú astníka programu (VZ) 0 0 0,2 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0 0 0,2
60 321 Dotace z rozpo tu obce 0 0 0,2 0,2 0,2 0,2
60 322 Dotace z rozpo tu okresu 0 0 0 0 0
60 323 Dotace z rozpo tu kraje 0 0 0 0 0
60 32s Dotace z územních rozpo t 0 0 0,2 0 0,2 0 0,2 0 0 0 0 0 0,2
60 342 Dodavatelské úv ry 0 0 0 0 0
60 349 Jiné cizí zdroje tuzemské vý e neuvedené 0 0 0 0 0
60 34s Jiné zdroje tuzemské 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 3s SOUHRN FINAN NÍCH ZDROJ  AKCE (PROJEKTU) 0 0 0,4 0 0,4 0 0,4 0 0 0 0 0 0,4

Finan ní pot eby nekryté zdroji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISPROFIN Investi ní bilance pot eb a zdroj  financování akce S 05 160

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní íslo: 233512
Skute nost Skute nost Finan ní plán aktuálního roku Skute né P evody Plánované pln ní: Zbývá HodnotaVstupní data p edkládaná ú astníkem programu (v mil. K )
do 31.12. v roce rozpo et p ev.z m.l. celkem pln ní do násl.let v roce v roce v roce v roce po 1.1. ukazatele

íslo Název ukazatele 2005 2006 Aktuální rok 2007 Obnovit 2008 2009 2010 2011 2010 CELKEM
ádku rx r0 r11 r12 r13 r14 r15 r2 r3 r4 r5 ry

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:7



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISPROFIN Investi ní bilance pot eb a zdroj  financování akce S 05 160

Název akce:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní íslo: 233512
Skute nost Skute nost Finan ní plán aktuálního roku Skute né P evody Plánované pln ní: Zbývá HodnotaVstupní data p edkládaná ú astníkem programu (v mil. K )
do 31.12. v roce rozpo et p ev.z m.l. celkem pln ní do násl.let v roce v roce v roce v roce po 1.1. ukazatele

íslo Název ukazatele 2005 2006 Aktuální rok 2007 Obnovit 2008 2009 2010 2011 2010 CELKEM
ádku rx r0 r11 r12 r13 r14 r15 r2 r3 r4 r5 ry

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:8



30 001 Název zakázky: Evid. íslo :
30 002 Vypracování zadávací dokumentace a její p edání správci programu
30 003 Posouzení zadávací dokumentace správcem programu
30 004 Zadání ve ejné zakázky ú astníkem programu (p íjemcem dotace)
30 005 Realizace ve ejné zakázky
30 006 Financování - z rozpo tu kapitoly správce programu
30 007 ve ejné zakázky s - z kapitoly Operace státních finan ních aktiv
30 008 ú astí stát. - z rozpo tu (fond ) EU
30 009 rozpo tu - z jiných zdroj  státního rozpo tu
30 010 - úv rem se státní zárukou

ISPROFIN Specifikace a evidence ucelených ástí (zakázek) akce (projektu) S 05 130

Název akce
(projektu):  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní

íslo: 233512

íslo
ádku Název ucelené ásti (zakázky) Financování zakázky (v tis. K )

pot eby zdroje
Datum zahájení

operace
Datum ukon .

operace
sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:9



íslo
ádku - název polo ky specifikace pot eb

Eviden ní
íslo

Náklady v tis.
K

1
Náklady dokumentace k registraci akce (projektu) celkem (p evod) 0

ISPROFIN P idat specifikaci Specifikace neinvesti ních pot eb S 05 131

Název akce
(projektu:  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní

íslo: 233512

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:10



íslo
ádku - název polo ky specifikace pot eb

Eviden ní
íslo

Náklady v tis.
K

1
Náklady dokumentace k registraci akce (projektu) celkem (p evod) 0

ISPROFIN P idat specifikaci Specifikace investi ních pot eb S 05 132

Název akce
(projektu):  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní

íslo: 233512

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:11



Kód blok. systému:
1 Vypracoval: I : datum:

Poznámky:

ISPROFIN Evidence dokumentací systému ízení akce (projektu) S 05 138

Název akce
(projektu):  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní

íslo: 233512

íslo
ádku Sloupec A Sloupec B Sloupec C

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:12



Kód blok. systému:
1 Vypracoval: I : datum:

Poznámky:

ISPROFIN Evidence dokumentací systému ízení akce (projektu) S 05 139

Název akce
(projektu):  eský klub ly a  Harrachov - Rekonstrukce základny Eviden ní

íslo: 233512

íslo
ádku Sloupec A Sloupec B Sloupec C

Kód formulá e:sLzkPosTKu Strana:13


